3.1.1 – O presente instrumento vigorará até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado. 

3.1.2. PRAZO DE ENTREGA: 

3.2.2.1. O veículo será retirado na concessionária. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1. O valor do presente Contrato é de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais). 

3.2.2. O pagamento será efetuado pelo Setor de Fazenda da Prefeitura, por processo legal, em até o 30º (trigésimo) dias posterior 

à data de apresentação das Faturas/Notas Fiscais, mediante os serviços realizados, em consonância com a Ordem de Serviço